
IV. REKREAČÍ VOLEJBALOVÝ TURNAJ 

TJ SOKOLA STŘEŠOVICE

TJ Sokol Střešovice zve rekreační hráče volejbalu na turnaj.

Datum:  sobota 7. května 2011

Místo:  venkovní hřiště Sokola Střešovice (nad Tatranem)

 Sibeliova 368/51, Praha 6

kousek od zastávky tramvaje Ořechovka

Čas:   od 10:00, předpokládaný konec v 17:00

Registrace : od 9:30 na venkovním hřišti

Startovné: 60 Kč za hráče

Podmínkou  je  minimálně  jedna  holka  v  družstvu.  Není  nutné  mít 
připravený tým – jedinci se přidají do neúplných družstev na místě. 
Formát soutěže bude upřesněn podle počtu družstev v sobotu ráno. 
Migrace hráčů mezi družstvy bude dovolena pouze holkám a pouze 
individuálně.  Již  připravené  kompletní  šestičlenné  týmy  se  mohou 
nahlásit dopředu Alfovi na mail do středy 4. května a pokud tak učiní, 
dostanou slevu jednoho hráče ze zápisného :-)



Další informace:

– v provozu bude bufet v Tatranu, kde je možno se občerstvit – 
párky, nápoje apod.

– budou šatny a sprchy pro opláchnutí potu, ale nikoliv k 
bezpečnému uložení věcí – ty budete mít u sebe na hřišti

– hraje se na vlastní nebezpečí

– hraje se o ceny, diplomy a o čest

– auto lze parkovat přímo u hřiště

– v  případě špatného  počasí  se turnaj  přesouvá na neděli,  což 
bude oznámeno na webu Sokola Střešovice (záložka aktuality) 
a osobně též v 9:30 sobotu ráno na místě

– pro info můžu zavolat Alfovi na 605 446 987 nebo napsat na mail 
alf@matfyz.cz 

www.sokolstresovice.cz

http://Www.sokolstresovice.cz/
mailto:alf@matfyz.cz

